UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TCBC

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết

định ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

và biên chế của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Phong Thổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Phong Thổ

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 595/UBND-VHTT ngày 17 tháng 4 năm

2023 của UBND huyện Phong Thổ về việc xin ý kiến vào dự thảo Quyết định

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế

của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Phong Thổ.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ nhất trí với dự thảo Quyết định ban hành

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện Phong Thổ.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ gửi UBND huyện Phong Thổ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT huyện Phong Thổ;

- Lưu: VT, TCBC.

GIÁM ĐỐC

Vừ A Tiến

		2023-04-21T10:41:23+0700
	Vừ A Tiến

		2023-04-21T16:32:59+0700

		2023-04-21T16:32:59+0700

		2023-04-21T16:32:59+0700